No.1041PY_C

お客様各位

株式会社アルバック コンポーネント事業本部

営業部 部長　田辺稔雄

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
現有在庫が無くなり次第、販売終了となりますので、何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い致します。
なお、保守及び消耗品類の販売は今後も引き続き行います。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。
敬具

記

【対象製品】

【販売終了時期】

【保守サービス業務対応期間】

 原則として販売終了時期より5年間は修理可能な体制を整えておりますが、
保守部品の消費量が想定超える場合や、保守期間内でも部品の生産中止により修理の
ご対応ができない場合がございます。
そのため、ご要望にお応えできないことがございます。

【後継機種】

【添付資料】

2025年4月18日

ULVAC Components News
販売終了のお知らせ

高周波電源（RF電源） RFS-03D

なし

2025年4月18日

販売終了後5年間

マッチングボックス一体型高周波電源（RF電源） RMG-1303